ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 октября 2023 года № 1396-р

п. Березник

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Положением о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) администрации Виноградовского муниципального округа,

утвержденным постановлением администрации Виноградовского муниципального

округа от 26 августа 2022 года № 195-па, на основании ходатайства Комитета по

управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа от 03 октября 2023 года № 1036:

1. Внести в реестр муниципальных услуг администрации Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный распоряжением

главы Виноградовского муниципального округа от 10 октября 2022 года № 1030-р,

следующие изменения:

– дополнить реестр строкой 65 следующего содержания:

65 Внесение изменений, расторжение

договора найма жилых помещений

специализированного жилищного фонда

в Виноградовском муниципальном

округе Архангельской области

Комитет по управлению

имуществом, ЖКХ и

земельным отношениям

Виноградовского

муниципального округа

предоставляется

на безвозмездной

основе

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы – руководителя аппарата администрации Виноградовского

муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин